
1

Dodatek č. 1

ke smlově o spolupráci při mediální prezentaci č. OLP/4209/2017

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci xxx v

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-8170710247/0100                     

dále jen "zadavatel"

a 

Turnovsko v akci     

se sídlem: Nádražní 1092, 511 01 Turnov   

IČO: 10509372

DIČ: CZ6405071101         

osoba oprávněná podepsat dodatek: xxx       

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 155157002/0600

evidence:        

dále jen "vydavatel"

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2017 smlouvu o spolupráci při mediální prezentaci č.

OLP/4209/2017, jejímž předmětem je závazek vydavatele k pravidelnému uveřejňování 

periodika zadavatele KRAJ - příloha Libereckého kraje ve periodiku Turnovsko v akci, 



2

(dále jen „smlouva“).

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je stanovení nového harmonogramu pro vydávání 

periodika Kraj - příloha Libereckého kraje v periodiku Turnovsko v akci v roce 2019.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zadavatel a jeden 

obdrží vydavatel

3. Vydavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

zadavatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vydavatel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv zadavatelem zveřejněn. Vydavatel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn vydavatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

V Liberci dne V Turnově dne 

……………………………… …………………………

Mgr. Josef Chýle                                                                      xxx                                       

vedoucí odboru kancelář hejtmana                                                Turnovsko v akci                                       

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě č. OLP/4209/2017



3

Harmonogram uzávěrek a dat vydání periodika vydavatele

Uzávěrka pro zaslání podkladů do periodika vydavatele je vždy 15. den v měsíci. Periodikum 

vydavatele vychází jednou za čtrnáct dní. Zadavatel vybere konkrétní data vydání novin 

Turnovsko v akci, ve kterém Příloha KRAJ vyjde, a to vždy jednou za měsíc. V roce 2019 

jsou data vybrána v tabulce uvedené níže. 

Data vydání zpravodajských novin TURNOVSKO V AKCI 2019 
(datum / číslo vydání)

09. 01.     1 Magazín LK 15. 05.    10 18. 09.    19

23. 01.     2 29. 05.    11 02. 10.    20 Magazín LK

06. 02.     3 Magazín LK 12. 06.    12 Magazín LK 16. 10.    21

20. 02.     4 26. 06.    13 30. 10.    22 Magazín LK

06. 03.     5 Magazín LK 10. 07.    14 Magazín LK 13. 11.    23

20. 03.     6 24. 07.    15 27. 11.    24 Magazín LK

03. 04.     7 Magazín LK 07. 08.    16 11. 12.    25

17. 04.     8 21. 08.    17

01. 05.     9 Magazín LK 04. 09.    18 Magazín LK


